
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 16.01.2025                                                                                           № 2 
с.Золотуха 

 
Об утверждении результатов  

инвентаризации государственного  

адресного реестра 
 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановление Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь разделом 

IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при 

ведении государственного адресного реестра, утвержденных 

Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492, на основании 

результатов инвентаризации государственного адресного реестра 

Администрация Золотухинского сельсовета Локтевского района Алтайского 

края  

постановляет: 

 

1. Утвердить результаты инвентаризации государственного адресного 

реестра, проведенной в соответствии с разделом IV Правил 

межведомственного информационного взаимодействия при ведении 

государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от 22.05.2015 № 492. 

2. Изменить сведения объекта адресации ранее размещенные в 

государственном адресном реестре, присвоенных объектам адресации 

до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 

№ 1221«Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов». 

3. Внести сведения в государственный адресный реестр согласно 

приложению. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельсовета                                     Савина Н.А. 



 

Приложение к Постановлению  

Администрации Золотухинского  

сельсовета от 16.01.2025 № 2 

 

№ 

п/п 

Адрес объекта Кадастровый 

номер 

1 Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный 

район Локтевский, сельское поселение Золотухинский 

сельсовет, село Золотуха, улица Степная, дом 15 

 

2 Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный 

район Локтевский, сельское поселение Золотухинский 

сельсовет, село Золотуха, улица Степная, дом 15, квартира 2 

22:26:040401:298 

2 Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный 

район Локтевский, сельское поселение Золотухинский 

сельсовет, село Золотуха, улица Неверова, домовладение 16 

22:26:040402:625 

3 Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный 

район Локтевский, сельское поселение Золотухинский 

сельсовет, село Золотуха, улица Неверова, домовладение 18 

22:26:040402:518 

4 Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный 

район Локтевский, сельское поселение Золотухинский 

сельсовет, село Золотуха, улица Молодежная, земельный 

участок 20е 

22:26:040402:671 

5 Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный 

район Локтевский, сельское поселение Золотухинский 

сельсовет, село Золотуха, улица Молодежная, земельный 

участок 32 

22:26:040402:236 

6 Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный 

район Локтевский, сельское поселение Золотухинский 

сельсовет, село Золотуха, улица Молодежная, земельный 

участок 55/2 

22:26:040402:211 

7 Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный 

район Локтевский, сельское поселение Золотухинский 

сельсовет, село Золотуха, улица Центральная, земельный 

участок 56/2 

22:26:040402:136 

 


